
Uchwała Nr XIX/ 169/08
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury  pod nazwą Muzeum 
Regionalne w Rynie.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach 
(Dz. U. z 1997r. Nr 5, poz. 96 z późniejszymi zmianami), art. 22 ustawy z dnia 
25 października 1999r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity z 2001r. Dzu. U. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  18 ust.2 lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  z 
2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Likwiduje się samorządową instytucję kultury pod nazwą Muzeum Regionalne 
w Rynie.

§ 2

Zbiory muzealne przekazuje się pod opiekę Ryńskiemu Centrum Kultury w Rynie.

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                       Mirosław Górski


